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ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
                 NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

Për:  Z. Mikel Osmanllari, me leternjoftim ID nr. I51201020R. 

Adresa: Maliq, Korcë. 

Procedura e ankandit: Procedurë e hapur. 

Përshkrim i shkurtër i procedurës së ankandit dhe objektit të tij: “Shitja e 9 (nëntë) garazhdeve në 

katin -1 të objektit të banimit dhe shërbimit (kopësht) 6 kate me një kat parkimi nëntokë, në qytetin 

e Maliqit”. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.146, datë 24.10.2022. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Z. Mikel Osmanllari, Adresa: Maliq, Korçë. 

Vlera 582 944 (pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e dyzet e katër) lekë,  për 

Vendparkimin G5–me sipërfaqe 21.07 m², në katin përdhe të objektit 6 kat me një kat parkimi 

nëntokë të ndërtuar me fondet e EKB-së në qytetin e Maliqit. 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:  

1. Z. Mikel Osmanllari, Adresa: Maliq, Korçë., se: 

Oferta e ofruar me vlerë të përgjithshme 582 944 (pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e 

dyzet e katër) lekë për Vendparkimin G5–me sipërfaqe 21.07 m², në katin përdhe të objektit 6 kat 

me një kat parkimi nëntokë të ndërtuar me fondet e EKB-së në qytetin e Maliqit është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Entit Kombetar te Banesave, zyra e prokurimeve, kopjen 

e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e ankandit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr. 9643 date 

20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.11.2022 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

 

 

BASHKIA DROPULL 
             NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

Drejtuar: “LURIMI”Shpk adresa:Diber Burrel lagjia Drita 

Procedura e prokurimit/lotit:Sherbim konsulenceNumri i procedurës Ref:41851-09-15-2022 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Hartimin e planit të mbarështimit, për ekonominë kullosore 

“Goranxi-Grapsh” Bashkia Dropull 

https://www.app.gov.al/
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Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [dt.19.09.2022] [nr.129]  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6(gjashte) muaj duke fillur nga dita e 

neserme e punes pas nenshkrimit te kontrates. 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. 1“LURIMI” sh.p.k , me NIPT J68403912U 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

“LURIMI” sh.p.k ,                                            me NIPT J68403912U  

Vlera :8.144.000 (tetemilion e njeqind e dyzete e kater mije) leke pa t.v.sh       totali i pikëve të marra  

: 97,65 pikë 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “LURIMI”Shpk adresa:Diber Burrel 

lagjia Drita, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8.144.000 (tetemilion e njeqind e dyzete e kater 

mije) leke pa t.v.sh / totali i pikëve të marra 97,65  është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

Shënim:  Pas mbarimit te afatit te pritjes se ankesave ftesat u derguan ne adresat elektronike ne 

dt.26.10.2022. Afati kohor per dorezimin e hapjen e propozimeve u caktua data 25.11.2022 ora 11.00. 

Afati u caktua gabim dhe per kete arsye I derguam ne adresen e email ftese te dyte ku u caktua afati 

I hapjes se propozimeve dt.07.11.2022 ora 11:00.  
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